# CALENDARIUM AMBROSIANUM

PRO ANNO DOMINI

**MCMXXXI**

EMINENTISSIMI DOMINI

## ALPHRIDI HILDEPHONSI

S. R. E. TIT. SS. SILVESTRI ET MARTINI IN MONTIBUS

PRESBYTERI CARDINALIS SCHUSTER

MEDIOLANEN. METROP. ECCLESIAE

ARCHIEPISCOPI

JUSSU EDITUM

MEDIOLANI 1931

TYPIS R. GHIRLANDA  
Typografi Pontificii et Archiepiscopalis  
in VIA UNIONE, 7

## JANUARIUS (31)

Initium Matut. h. 8.

- ¶ 1 Fer. 5. **Circumcisio et Octava Nativit. Domini.** Solemn. Domini 2 classis. De ea (rosso). *Missa Pontific. in Metrop.* — Vesp. 2 de ead., *Pont. in Metrop.* sine comm. de seqq.

— NOTA. — Omnibus dominicis et diebus festis, etiam supressis, in quibus Rev. Parochi etc. tenentur applicare Missam *pro populo*, etiam hoc anno 1931 et ab hac die, tenentur, ex Indulto pontificio, semper applicare Missam *ad mentem Archiepiscopi*, excepta Dominica I. cuiusque mensis et loco suo notata, in qua applicatur *pro populo*. Vide «Norme» ad pag. XII huius Kalendari.

- 2 Fer. 6. **Festum SS. Nominis Jesu,** Sol. Dom. 2 cl. (bianco) *alias Domin. II post Epiph.* — Vesp. 2 de SS. Nomine (bianco) cum commemorationibus de seqq.

- 3 Sabb. S. Martiniani Ep. Mediol. Conf. Sol. (bianco), In Laud. et Missa quoque Convent. comm. S. Marini Mart. Ad Matut. Psalm. de Sabb. hebd. II. — Ad Vesp. de eod. comm. SS. Martyrum. seqq. (bianco).

- ¶ 4 **Dominica post Nativitatem.** De ea (bianco) *Missa pro populo*. — In Miss. et Laud. comm. Ss. Mm. Faustini et Jovitiae. — Vesp. de Dominicis.

- 5 Fer. 2. De ea. *Vigilia Epiphanie, privil.* (bianco). Ad Mat. Dec. *Beatus vir*. In Metrop. et Colleg. inter Vesp., Missa praeviis Lectionib. *rr.* et Oration. ut in Repert. Missalis. — Vesp. de seq. Epiphania sol. 1 cl. (bianco). Post Complet. canitur Matut. seq. diei.

*Prohibentur Missae vot. et de Requie non præs. cadav.*

- ¶ 6 Fer. 3. **Epiphania Domini.** Sol. Domi. 1 cl. De ea (bianco). *Missa Pont. in Metrop.* — Vesp. 2 de eadem, *Pont. in Metrop.*; cum comm. seq. Festi.

*In Ecclesia Metropolitana, ad Missam Pontificalem, cantato Evangelio in ambone, Archidiaconus indicit S. Synodus Diæcesanam XLI, quæ in ipsa Metropolitana diebus vigesima secunda et vigesima tercia mensis Septembris huius anni in Domino celebranda erit.*

*In omnib. Eccles. parœcialibus in Missa sol. post Evang. Diaconus denunciat solemnitatem Paschæ, quæ hoc anno die quinta mensis Aprilis Domino celebrabitur.*

**Hodie a Parochis moneantur fideles, in Dominica prox. sequenti, jussu Emi D. Archiep. colligendas esse oblationes pro operibus Propagandæ fidei, S. Infantiae, et S. Petri Ap. et pro alendo Clero Indigeno.**

*Hodie prohibentur Missæ in Orator. privatis, necnon Missæ vot. sol., aut de Requie etiam præs. cadav.*

7 Fer. 4. **Christophoria**, sive Reditus Christi ex Aegypto. Sol. Domini. De ea (bianco). In Laud., in Missis et in Vesp. comm. Octavæ.

*Infra Octavam Epiph. prohibentur omnes Missæ de Requie, etiam solemnies, non præsente cadavere.*

8 Fer. 5. De Octava Epiph. Sol. Dom. (bianco). — In Vesp. de octava fit comm. SS. Quadraginta Mm. seqq.

**Congregatio Cleri urbani, hora 14.30.**

9 Fer. 6. De Octava Epiph. Sol. Dom. (bianco). In Laud. et Missa quoque Conv. comm. Ss. Quadraginta Mart.

10 Sabb. De Octava Epiph. Sol. Dom. (bianco).

11 **Dominica I post Epiph.** Off. de hac Domin. (verde). In Laud. et Missis comm. Octavæ. — In Vesp. de dominica (verde) comm. Octavæ.

**Hodie, indicitur "Festa Missionaria,, (pro anno 1930), proinde parochi et concionatores in omnibus Ecclesiis fideles enixe hortentur, ut largas conferant eleemosinas pro Propaganda fide, pro S. Infantia et pro Clero Indigeno, cito tradendas « Segretariato Unione Missionaria », ad propriam sedem in Palatio Archiep. Mediolani. Public. Indulgentia lucranda in dominica prox. seq.**

12 Fer. 2. De Octava Epiph. De ea. Sol. (bianco).

13 Fer. 3. De Octava Epiph. De ea. Sol. (bianco). — Vesp. de Octava cum comm. S. Datii seq.

14 Fer. 4. **S. Datii** Episc. Mediol. et Conf. Sol. (bianco). *Ad Basil. S. Victoris. Ad Matut. Dec. Beatus vir. In Laud. et Missis privatis fit comm. S. Bassiani Episc. Conf. — Vesp. de ead. cum comm. S. Sebastiani seq. necnon Ss. Mm. Solutoris et Soc. seqq.*

15 Fer. 5. **S. Joannis Boni** Ep. Mediol. et Conf. Sol. (bianco). In Laud. et in Missis comm. S. Pauli I Eremit. Conf. — Vesp. de eod. cum comm. S. seq.

16 Fer. 6. **S. Marcelli** Pp. et Mart. — Vesp. 1 sol. S. Antonii seq. (verde).

17 Sabb. **S. Antonii** Abb. et Conf. Sol. maj. (verde). — Vesp. 1 sol. seq. Cathedræ (bianco) cum comm. S. præced.

18 **Dominica II post Epiphan.** De ea (verde). Hodie cum pro populo celebr. festum Ss. Nominis J.C. in Missa Convent. (bianco) addatur comm. Ss. Nominis, — In Vesperis de dominica.

**Pius Pp. IX, die 3 jun. 1856, ad augendam erga incruentum sacrificium pietatem, in perpetuum omnibus et singulis Christi fidelibus huius civit. et Diœc. vere pœnitentibus et confessis, ac S. Communione refectis, qui hac die in ecclesiis paraec. Missæ sol. vel convent., ea qua decet reverentia et pietate, adstiterint, concessit plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam.**

**Hic in memoriam revocare juvabit Deer. S. Off. die 26 jan. 1911 et can. I. C. 923, circa temporis determinationem quo Ecclesiæ vel Oratorii visitatio institui valet quum hæc requiritur ad Indulgencias lucrandas alicui diei adnexas. SS. Pius Pp. X benigne concessit ut utile ad id tempus habeatur et sit, non modo a media ad median noctem constituti diei, verum etiam a meridie diei præcedentis: et hoc valitetur tam pro Indulg. plenariis quam pro partialibus, semel in die aut toties quoties acquirendis, usque ad hunc diem concessis vel in posterum concedendis; manentibus de cetero clausulis et conditionibus in singulis quibuslibet concessionibus appositis.**